
Dodatek č. 5
ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne 12.1.2000 (číslo smlouvy 99/16/182), který níže uvedeného dne

uzavřeli:

1. Město Prostějov
se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 12 - 14, PSČ: 797 42
IČO: 00288659
zastoupené starostou města Ing. Janem Tesařem
(dále jen pronajímatel)

Břetislav Hrda, r.č.
bytem

Mihil Merdita,
bytem

Kamil Kopřiva, r.č.
bytem

2. Petr Pospíšil, r.č.
bytem

Vladi
bytem

Vlasti
bytem

JUDr. Naděžda Nováková, r.č.
bytem

(dále jen nájemce)
v tomto znění:

I.

Článek 3 věta první a druhá smlouvy se mění následovně:

Nájemné za celý pozemek činí 10.661,- Kč (slovy desettisícšestsetšedesátjednakorunčeských) ročně a
je splatné vždy do 31.3. kalednářního roku, za který se nájemné platí, na účet pronajímatele vedený u
Komerční banky, a.s., pobočka Prostějov, ě.ú. 19-428 701/0100, složenkou, kterou každý z nájemců
obdrží na finančním odboru MěÚ v Prostějově, nebo převodem z účtu následovně:
Petr Pospíšil: 1.523,- Kě ročně (variabilní symbol 5002000263),
Břetislav Hrda: 1.523,- Kč ročně (variabilní symbol 5002000266),
Vladimír Vybíral: 1.523,- Kě ročně (variabilní symbol 5002000269),
Mihil Merdita: 1.523,- Kě ročně (variabilní symbol 5002000267),
Vlastimil Řehoř, 1.523,- Kě ročně (variabilní symbol 5002000264),
Kamil Kopřiva: 1.523,- Kč ročně (varuabilní symbol 5002000268),
JUDr. Naděžda Nováková: 1.523,- Kě ročně (variabilní symbol 5002000265).
Každý z nájemců je povinen při placení nájemného uvádět jemu předělený variabilní symbol.

II.

Ostatní ujednání smlouvy o nájmu pozemku ze dne 12.1.2000 zůstávají nezměněna.
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2003.



Tento dodatek je vyhotoven v devíti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každý
nájemce obdrží jedno a pronajímatel dvě vyhotovení.

V Prostějově dne......... Q.5....Q3....2DQ3.

Břetislav HrdaPetr Pospíšiln Tesař,
starosta města Prostějova

...

Vlastimil Řehoř opřivai

JUDr. Naděžda Nováková


